Supremum Signaturae Apostolicae Tribunal

decrevit:

1. petitam probationem concedi;

2. probari insuper designationem Fori Interdioecesani appellationis Antverpiensis in eius Forum secundae instantiae a causis definitis in primo iurisdictionis gradu coram Tribunale Interdioecesano primae instantiae Gandavensi, incolumi semper manente facultate provocandi pro secunda instantia ad Tribunal Rotae Romanae iuxta legis praescripta.

3. Numerum 7 propositi decreti, attento quod stabilis requiritur norma in decreto erectionis circa nominationem ministrorum Tribunalis seu norma quae vigere pergit independenter a personis concretis quae ad haec officia exercenda nominantur, ita «ex officio» corrigi:

«Vicarius iudicialis, Vicarii iudiciales adiuncti, Iudices, Defensores vinculi, Promotores iustitiae necnon eorum substituti ab Episcopis dioecesium, quae hoc Tribunal efformant, ad maiorem partem absolutam suffragiorum, constituuntur.

Hi iudices et ministri nominantur ad quinquennium et iterum constitui poterunt.

Moderator, tamen, in casu urgenti facultate gaudeat eos nominandi, de consensu proprii Ordinari, donec idem coetus Episcoporum de re videat.

Ceteri ministri a Moderatore constituuntur ad normam iuris».

et mandavit:

insuper ut Moderator Fori Interdioecesani Gandavensis primae instantiae necnon ceteri Exc.mi Episcopi interesse habentes statuant de tempore ex quo novum Tribunal Interdioecesanum vigere incipiat et de regimine causarum, nunc pendentium in prima instantia sive in lingua neerlandica apud Tribunal Metropolitanum Mechliniense-Bruxellense sive apud Fora dioecesana Antverpiense, Brugense, Gandavense et Hassele-tense, ad normam art. 22 «Normarum pro Tribunalibus Interdioecesanis, vel Regionalibus aut Interregionalibus» ab Hac Signatura Apostolica editarum die 28 Decembris 1970 (in AAS 63, 1971, pp. 486-492).

Quod notificetur iis quorum interest ad omnes iuris effectus.

Datum Romae e Sede Signaturae Apostolicae, die 10 Ianuarii 2004.

Marius Franciscus Card. Pompedda, Praefectus
Franciscus Daneels, o. praem., P.[romotor] I.[ustitiae], vices Ex-
c.mi Secretarii agens

*2.5. Conferenza Episcopale del Belgio, Nuovo decreto di erezione
del Tribunale, 1 aprile 2004.*

Decreet

Gelet op de oprichting door de aartsbisschop van Mechelen-Brussel en de bisschoppen van Antwerpen, Brugge, Gent en Hasselt van een Interdiocesane Rechtbank van Eerste Instantie (decreet van 8 mei 2003),

Gelet op het decreet van het Supremum Tribunal Signaturae Apostolicae van 10 januari 2004 (Prot. N. 4024/2004 SAT) waarbij goedkeuring wordt verleend aan de oprichting van een Interdiocesane Rechtbank van Eerste Instantie,